

Settore III

Area Viabilità Gestione e Sviluppo



Provincia di Ancona

Progetto Esecutivo del 1° contratto applicativo	Oggetto: 1° CONTRATTO APPLICATIVO DELL'ACCORDO QUADRO (art. 59 D.Lgs. N. 36/2023) per i lavori di adeguamento della segnaletica stradale sulle SS.PP. varie dei reparti operativi della Provincia di Ancona. Anno 2024. Cod. Int. (96.03)	
	COMPUTO METRICO ESIMATIVO	
	B	
	Data Red.: SETT 25	
1° Agg.		
2° Agg.		

I PROGETTISTI	IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO
Geom. Anna Barucca	Dott. Ing. Monica Ulissi
Geom. Matteo Pallotta	
Geom. Stefano Belardinelli	
Geom. Maurizio Tisba	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	RO ANCONA (SpCat 1)							
1 / 1 19.15.001.00 2	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... e l'installazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 12 ripasso SP2-DAL KM 6+785 AL KM 8+350 CENTRALE SP2-DAL KM 8+350 AL KM 8+050-CENTRALE SP2-KM 8+200 AIUOLA *(lung.=9+18) SP2-KM 8+200 AIUOLA VIA I MAGGIO SP2-KM 7+700 AIULE VIA ABBADIA *(lung.=18+14) SP2-KM 7+700 AIULA CENTRALE VIA ABBADIA SP2-KM 6+785 AIULA *(lung.=25*2+13)		1565,00 2,00 300,00 2,00 27,00 2,00 22,00 2,00 32,00 2,00 28,00 4,00 63,00			1'565,00 600,00 54,00 44,00 64,00 56,00 252,00		
	SOMMANO m					2'635,00	0,37	974,95
2 / 2 19.15.001.00 2	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... e l'installazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 12 ripasso SP7-DAL KM 3+140 AL KM 4+300		1164,00			1'164,00		
	SOMMANO m					1'164,00	0,37	430,68
3 / 3 19.15.001.00 2	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... e l'installazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 12 ripasso SP 8-DAL KM 0+000 AL KM 1+130-CENTRALE SP8 DAL KM 1+130AL KM 1+300-CENTRALE SP8-DAL KM 1+300 AL KM 10+350-CENTRALE SP8-AIUOLE KM 1+350 *(lung.=11,00+16,00+14,00) KM 1+350 *(lung.=11+00+10,00+15,00) KM 4+420 MONTORO *(lung.=14+25+20+20) KM 5+700 MONTORO	2,00	1130,00 170,00 9050,00 41,00 36,00 79,00 200,00			1'130,00 340,00 9'050,00 41,00 36,00 79,00 200,00		
	SOMMANO m					10'876,00	0,37	4'024,12
4 / 4 19.15.001.00 4	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... e l'installazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 15 ripasso SP2-DAL KM 6+785 AL KM 8+350 -RIGHE DI MARGINE SP2-KM 6+785 ROTATORIA	2,00	1565,00 160,00			3'130,00 160,00		
	SOMMANO m					3'290,00	0,43	1'414,70
5 / 5 19.15.001.00 4	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... e l'installazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 15 ripasso SP7-DAL KM 3+140 AL KM 4+300 -RIGHE DI MARGINE	2,00	1164,00			2'328,00		
	SOMMANO m					2'328,00	0,43	1'001,04
6 / 6	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata.							
	A R I P O R T A R E							7'845,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							7'845,49
19.15.001.00 4	Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... e l'installazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 15 ripasso SP8-DAL KM 0.000 AL KM 10+350 -RIGHE DI MARGINE	2,00	10350,00			20'700,00		
	SOMMANO m					20'700,00	0,43	8'901,00
7 / 7 19.15.003.00 2	Fasce di arresto, ecc. in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o in ripasso, per fasce di arresto, passi pedonale, zebraure e frecce, eseguite con verni ... ere regolamentare. Misurata vuoto per pieno per le scritte e per la superficie effettiva per gli altri segni. In ripasso SP2-KM 8+200 BARRA DI ARRESTO VIA I MAGGIO SP2-KM 7+700 BARRA DI ARRESTO VIA ABBADIA SP2-KM 6+785 ZEBRATURE AIUOLA CENTRALE * (par.ug.=4*9,00) SP2-KM 6+785 ZEBRATURE AIUOLA CENTRALE * (par.ug.=4*3,00)*(lung.=(2*3)/2) SP2-KM 8+140 ZEBRATURE CENTRALI SP2-KM 8+140 ZEBRATURE CENTRALI SP2-DAL KM 8+300 AL KM 8+265 ZEBRATURE CENTRO STRADA SP2-DAL KM 8+320 AL KM 8+290 ZEBRATURE BORDO STRADA SP2-KM 6+785 FRECCIA GRANDE DARE PRECEDENZA *(larg.=2,000/2) SP2-KM 6+785 FRECCIE PICCOLE DARE PRECEDENZA *(par.ug.=4*5,00) SP2-KM 8+200 FRECCIE PICCOLE DARE PRECEDENZA VIA I MAGGIO SP2-KM 8+200 FRECCIE PICCOLE DARE PRECEDENZA CANALIZZAZIONE SP2-KM 8+200 FRACCIA GRANDE DARE PRECEDENZA *(larg.=2/2) SP2-KM 8+200 FRECCIE DIREZIONALI *(par.ug.=2*1,70) SP2-KM 7+700 FRECCIE PICCOLE DARE PRECEDENZA	36,00 12,00 5,00 3,00 17,00 14,00 4,00 20,00 5,00 5,00 3,40 5,00	1,50 3,00 3,50 2,00 2,50 3,00 6,00 0,60 0,60 0,60 6,00 0,60	0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 1,000 0,400 0,400 0,400 1,000 0,400		1,75 1,75 27,00 18,00 8,75 3,00 21,25 21,00 24,00 4,80 1,20 1,20 6,00 3,40 1,20		
	SOMMANO m²					144,30	3,95	569,99
8 / 8 19.15.003.00 2	Fasce di arresto, ecc. in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o in ripasso, per fasce di arresto, passi pedonale, zebraure e frecce, eseguite con verni ... ere regolamentare. Misurata vuoto per pieno per le scritte e per la superficie effettiva per gli altri segni. In ripasso SP8-KM 0+000 IN CORRISPONDENZA DEL SEMAFORO SP8-KM 1+350 TRIANGOLINI 50*40 SP8-KM 1+350 TRIANGOLO DARE PRECEDENZA 200* 100 SP8-KM 1+350 BARRA DI ARRESTO SP8-KM 1+350 STOP SP8-KM 1+350 TRIANGOLINI 50*40 SP8-KM 1+350 ZEBRATURE *(H/peso=1,500/2) SP8-KM 1+350 ZEBRATURE *(H/peso=4/2) SP8-KM 2+150 BARRA DI ARRESTO SP8-KM 2+315 BARRA DI ARRESTO VIA COLA SP8-KM 3+360 BARRA DI ARRESTO VIA FONTANELLE SP8-KM 4+380 BARRA DI ARRESTO VIA MONTORO NUOVO SP8-KM 4+380 STOP VIA MONTORO NUOVO SP8-KM 4+400 BARRA DI ARRESTO VIA ROTELLA SP8-KM 4+400 STOP VIA ROTELLA SP8-KM 4+615 BARRA DI ARRESTO VIA CIRCONVALLAZIONE II GIUGNO SP8-KM 4+615 TRIANGOLINI VIA CIRCONVALLAZIONE II GIUGNO SP8-KM 4+615 ZEBRATURE VIA CIRCONVALLAZIONE II GIUGNO	8,00 8,00 2,00 2,00 5,00 2,00	3,50 0,50 2,00 3,50 0,50 2,09 25,00 53,00 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50 5,00 2,00	0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500	0,400 1,000 0,400 1,600 0,750 2,000 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,400 1,500	1,75 1,60 2,00 1,75 1,60 3,34 18,75 106,00 1,75 1,75 1,75 3,50 3,50 1,75 1,75 1,75 1,00 24,00		
	A R I P O R T A R E					179,29		17'316,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					179,29		17'316,48
9 / 9 NP01	SP8-KM 4+615 STOP VIA CIRCONVALLAZIONE II GIUGNO		3,50		0,500	1,75		
	SP8-KM 5+100 ZEBRATURE *(H/peso=1,6/2)		25,00		0,800	20,00		
	SP8-KM 5+100 ZEBRATURE *(H/peso=1,30/2)		7,50		0,650	4,88		
	SP8-KM 5+100 BARRA DI ARRESTO		3,50		0,500	1,75		
	SP8-KM 5+100 STOP		3,50		0,500	1,75		
	SP8-KM 5+305 BARRA DI ARRESTO VIA CHIUSURA		3,50		0,500	1,75		
	SP8-KM 5+305 STOP VIA CHIUSURA		3,50		0,500	1,75		
	SP8-KM 8+050 BARRA DI ARRESTO VIA BARTOLUCCIO		3,50		0,500	1,75		
	SP8-KM 8+050 STOP VIA BARTOLUCCIO		3,50		0,500	1,75		
	SP8-KM 9+050 BARRA DI ARRESTO VIA VILLANUOVA		3,50		0,500	1,75		
	SP8-KM 9+050 STOP VIA VILLANUOVA		3,50		0,500	1,75		
	SP8-KM 9+345 BARRA DI ARRESTO VIA SAN GIOVANNI		3,50		0,500	1,75		
	SP8-KM 9+345 STOP VIA SAN GIOVANNI		3,50		0,500	1,75		
	SP8-KM 9+445 BARRA DI ARRESTO VIA TORNAZZANO		3,50		0,500	1,75		
	SP8-KM 9+445 STOP VIA TORNAZZANO		3,50		0,500	1,75		
	SOMMANO m ²					226,92	3,95	896,33
10 / 10 NP01	POSTSPRUZZATURA DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON MICROSFERE DI VETRO. Postspruzzatura di segnaletica orizzontale con microsfere di vetro aventi le caratteristiche di cui alle norme T ... e discontinue da cm 12. Per ogni metro lineare effettivamente ricoperto. (Rif. V. H.01.023a Listino Prezzi ANAS 2024) SP2					2'635,00		
	SOMMANO m					2'635,00	0,15	395,25
11 / 11 NP01	POSTSPRUZZATURA DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON MICROSFERE DI VETRO. Postspruzzatura di segnaletica orizzontale con microsfere di vetro aventi le caratteristiche di cui alle norme T ... e discontinue da cm 12. Per ogni metro lineare effettivamente ricoperto. (Rif. V. H.01.023a Listino Prezzi ANAS 2024) SP7					1'164,00		
	SOMMANO m					1'164,00	0,15	174,60
12 / 12 NP02	POSTSPRUZZATURA DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON MICROSFERE DI VETRO. Postspruzzatura di segnaletica orizzontale con microsfere di vetro aventi le caratteristiche di cui alle norme T ... e discontinue da cm 15. Per ogni metro lineare effettivamente ricoperto. (Rif. V. H.01.023b Listino Prezzi ANAS 2024) SP 2					10'876,00		
	SOMMANO m					10'876,00	0,15	1'631,40
13 / 13 NP02	POSTSPRUZZATURA DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON MICROSFERE DI VETRO. Postspruzzatura di segnaletica orizzontale con microsfere di vetro aventi le caratteristiche di cui alle norme T ... e discontinue da cm 15. Per ogni metro lineare effettivamente ricoperto. (Rif. V. H.01.023b Listino Prezzi ANAS 2024) SP 2					3'290,00		
	SOMMANO m					3'290,00	0,16	526,40
	A R I P O R T A R E							20'940,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							24'977,60
	RO JESI (SpCat 2)							
17 / 24 19.15.001.00 3	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... lazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 15 di nuovo impianto sp 9 dal km 51+560 al km 59+100 sp 11 dal km 37+200 al km 38+100 sp 38 dal km 1+800 al km 2+300	2,00 2,00 2,00	7540,00 900,00 500,00			15'080,00 1'800,00 1'000,00		
	SOMMANO m					17'880,00	0,52	9'297,60
18 / 25 19.15.001.00 1	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... lazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 12 di nuovo impianto sp 11 dal km 37+200 al km 38+100 sp 38 dal km 1+800 al km 2+300 sp 9 dal km 53+460 al km 55+505	1,00 1,00 1,00	900,00 500,00 2045,00			900,00 500,00 2'045,00		
	SOMMANO m					3'445,00	0,47	1'619,15
19 / 26 19.15.001.00 2	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... e l'installazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 12 ripasso sp 11 dal km 36+600 al km 37+200 sp 11 dal km 38+100 al km 38+720 sp 9 dal km 42+172 al km 47+000	1,00 1,00 1,00	600,00 620,00 4828,00			600,00 620,00 4'828,00		
	SOMMANO m					6'048,00	0,37	2'237,76
20 / 27 19.15.001.00 4	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... e l'installazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 15 ripasso sp 11 dal km 8+350 al km 12+350 sp 11 dal km 36+600 al km 37+200 sp 11 dal km 38+100 al km 38+720 sp 14/2 dal km 0+000 al km 2+953 sp 9 dal km 42+172 al km 47+000	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	4000,00 600,00 620,00 2953,00 4828,00			8'000,00 1'200,00 1'240,00 5'906,00 9'656,00		
	SOMMANO m					26'002,00	0,43	11'180,86
21 / 38 NP01	POSTSPRUZZATURA DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON MICROSFERE DI VETRO. Postspruzzatura di segnaletica orizzontale con microsfere di vetro aventi le caratteristiche di cui alle norme T ... e e discontinue da cm 12. Per ogni metro lineare effettivamente ricoperto. (Rif. V. H.01.023a Listino Prezzi ANAS 2024) post spruzzatura		9493,00			9'493,00		
	SOMMANO m					9'493,00	0,15	1'423,95
22 / 39 NP02	POSTSPRUZZATURA DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON MICROSFERE DI VETRO. Postspruzzatura di segnaletica orizzontale con microsfere di vetro aventi le caratteristiche di cui alle norme T ... e e discontinue da cm 15.							
	A R I P O R T A R E							50'736,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							58'777,60
	RO SENIGALLIA (SpCat 3)							
26 / 28 19.15.001.00 4	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... e l'installazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 15 ripasso SP 12 DAL KM 23+300 AL KM 31+700	2,00	8400,00			16'800,00		
	SOMMANO m					16'800,00	0,43	7'224,00
27 / 29 19.15.001.00 4	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... e l'installazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 15 ripasso SP 19 DAL KM 0+000 AL KM 0+500 SP 19 DAL KM 0+650 AL KM 2+680	2,00 2,00	500,00 2030,00			1'000,00 4'060,00		
	SOMMANO m					5'060,00	0,43	2'175,80
28 / 30 19.15.001.00 2	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... e l'installazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 12 ripasso SP 19 DAL KM 16+946 AL KM 25+850 SP 19 DAL KM 0+000 AL KM 0+500 SP 19 DAL KM 0+650 AL KM 2+680 SP 19 CANALIZZAZIONE		8904,00 500,00 2030,00 400,00			8'904,00 500,00 2'030,00 400,00		
	SOMMANO m					11'834,00	0,37	4'378,58
29 / 31 19.15.001.00 3	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... lazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 15 di nuovo impianto SP 19 DAL KM 2+680 AL KM 3+524 SP 19 DAL KM 0+500 AL KM 0+650	2,00 2,00	844,00 150,00			1'688,00 300,00		
	SOMMANO m					1'988,00	0,52	1'033,76
30 / 32 19.15.001.00 1	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... lazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 12 di nuovo impianto SP 19 DAL KM 2+680 AL KM 3+524 SP 19 DAL KM 0+500 AL KM 0+650		844,00 150,00			844,00 150,00		
	SOMMANO m					994,00	0,47	467,18
31 / 33 19.15.003.00 2	Fasce di arresto, ecc. in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o in ripasso, per fasce di arresto, passi pedonale, zebraure e frecce, eseguite con verni ... ere regolamentare. Misurata vuoto per pieno per le scritte e per la superficie effettiva per gli altri segni. In ripasso STOP	3,00	3,50	0,500		5,25		
	SOMMANO m ²					5,25	3,95	20,74
	A R I P O R T A R E							74'077,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							80'071,20
	RO FABRIANO (SpCat 4)							
36 / 17 19.15.001.00 2	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... e l'installazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 12 ripasso S.P. 15 "DI GENGA" DA KM 22+298 A KM 24+161 S.P. 22 "DI FRASASSI" DA KM 0+000 A KM 3+997		1863,00 3997,00			1'863,00 3'997,00		
	SOMMANO m					5'860,00	0,37	2'168,20
37 / 18 19.15.001.00 4	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... e l'installazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 15 ripasso S.P. 15 "DI GENGA" DA KM 22+298 A KM 24+161 S.P. 22 "DI FRASASSI" DA KM 0+000 A KM 3+997		3726,00 7994,00			3'726,00 7'994,00		
	SOMMANO m					11'720,00	0,43	5'039,60
38 / 19 19.15.003.00 2	Fasce di arresto, ecc. in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o in ripasso, per fasce di arresto, passi pedonale, zebrature e frecce, eseguite con verni ... ere regolamentare. Misurata vuoto per pieno per le scritte e per la superficie effettiva per gli altri segni. In ripasso SP 15					50,00		
	SOMMANO m ²					50,00	3,95	197,50
39 / 20 19.15.001.00 3	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... lazione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm 15 di nuovo impianto S.P. 48 DA KM 20+000 A KM 25+800 S.P. 15 DA KM 11+500 A KM 13+000		4000,00 3000,00			4'000,00 3'000,00		
	SOMMANO m					7'000,00	0,52	3'640,00
40 / 21 NP01	POSTSPRUZZATURA DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON MICROSFERE DI VETRO. Postspruzzatura di segnaletica orizzontale con microsfere di vetro aventi le caratteristiche di cui alle norme T ... e e discontinue da cm 12. Per ogni metro lineare effettivamente ricoperto. (Rif. V. H.01.023a Listino Prezzi ANAS 2024) SS.PP. VARIE		5860,00			5'860,00		
	SOMMANO m					5'860,00	0,15	879,00
41 / 22 NP03	POSTSPRUZZATURA DI SEGNALETICA ORIZZONTALE CON MICROSFERE DI VETRO. Postspruzzatura di segnaletica orizzontale con microsfere di vetro aventi le caratteristiche di cui alle norme T ... canico automatico. Per strisce di arresto, Zebrature, Frecce e Iscrizioni. (Rif. V. H.01.023d Listino Prezzi ANAS 2024) SS.PP. VARIE					50,00		
	SOMMANO mq					50,00	0,95	47,50
42 / 23	POSTSPRUZZATURA DI SEGNALETICA ORIZZONTALE							
	A R I P O R T A R E							92'043,00

